
 

令和６年９月30日 

保護者の皆様 

 

 

                                                           江戸川区立東小松川小学校 

校  長  髙 木 伊 織 

                                                                            

学校公開のお知らせ 

 

 清秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。 

さて、本校では、下記の通り学校公開を行います。参観人数、時間の制限はございません。ご多用と

は存じますが、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

また、変更・中止があった場合は、tetoruやホームページをご覧いただき、確認をお願いいたします。 

 

 

記  

 

 

【学校公開】   令和６年 10月19日(土) 

１校時 ８：25～９：10 授業公開 

２校時 ９：15～10：00 授業公開 

３校時 10：15～11：00 授業公開  

４校時 11：05～11：50 授業公開  

 

 
お願い 

 
※ 上履き・スリッパ等をご持参ください。下足は、各自でビニール袋に入れてお持ちの上、ご

参観ください。児童の下駄箱には置かないようにしてください。  

※ 来校者カードをご持参ください。お持ちでない方は玄関に用意しております。  

※ 自転車でのご来校はご遠慮ください。 

※ 学校敷地内は全面禁煙・飲食禁止になっておりますのでご協力ください。  

※ 写真、ビデオの撮影はご遠慮ください。 

※ 授業中の私語はお控えください。 

 


